

YIL : 2022
KARAR NO : 1353
TARİH: 12.10.2022
KONU: YOL AĞINA ALINMASI

KARAR

TALEP:

İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı, Harita Şube Müdürlüğü'nün 24.06.2022 tarih ve 164649 sayılı yazısı ile; Şarköy İlçesi, Tepeköy Mahalle Muhtarı tarafından Şarköy Belediye Başkanlığı'na verilen 20/05/2022 tarihli dilekçeyle Tepeköy Mahallesi ve Eriklice Mahallesi arasında gidiş dönüş için kullanılan yolun (Tepeköy Caddesi) Büyükşehir Belediyemiz yetki ve sorumluluk alanına alınmasının talep edildiği, söz konusu talep ile ilgili alınan Şarköy Belediye Başkanlığı Meclis Kararının yazı ekinde sunulduğu belirtilmiş olup, konunun değerlendirilmesi istenmiştir.

5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu ve Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi "Kıyı ve Dolgu Sahası, Yol, Meydan ve Park Alanları Yetki, Görev ve Uygulama Yönetmeliği" hükümleri uyarınca konunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; İmar ve Bayındırlık Komisyonu ile Plan ve Bütçe Komisyonunda görüşülmüş olup; İlimiz, Şarköy ilçesi Tepeköy Mahallesi ve Eriklice Mahallesi arasında gidiş dönüş için kullanılan yolun (Tepeköy Caddesi) Büyükşehir Belediyemiz yetki ve sorumluluk alanına alınması talebi ile ilgili sorumluluk ağına alınması istenen yol güzergahının kamu elinde bulunan kısımları 4metre ile 7metre arasında değişen genişliğe sahiptir. Yolun, tekniğine uygun ve ulaşımın güvenliğini sağlayacak şekilde yapılabilmesi için güzergah boyunca yer alan özel mülkiyet sahiplerinden muvafakat alınması gerekmektedir. Ayrıca söz konusu kırsal mahalleye ulaşımı sağlayan farklı bir güzergah Büyükşehir Belediyemiz sorumluluğunda olup bakım, onarım ve yapım işi yapılmaktadır. Öte yandan tüm kırsal mahallelerimizde sorumluluk ağına bakılmaksızın, yolların iş makineleriyle satırlarının düzeltilmesi çalışması Büyükşehir Belediyemizin ilgili birimlerince belirli bir program dahilinde sürdürülmektedir. Şeklindeki gerekçelerle talebin **reddine** oybirliği ile karar verilmiştir."

Konunun 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu ve Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi "Kıyı ve Dolgu Sahası, Yol, Meydan ve Park Alanları Yetki, Görev ve Uygulama Yönetmeliği" hükümleri uyarınca Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu ile İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 12 Ekim 2022 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Plan ve Bütçe Komisyon Raporu ile İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve Fedai YÜKSEL, Şenol KARAKÜÇÜK, Nuri KÖŞDERE, Nazmi YAMANOĞLU, Halil İbrahim CEBECİ, Serkan BEZGİN, Dr.Osman İNAN, Mustafa ÇETİN, Metin KANAT, Nizamettin ÇOBAN, Ruhi ÖZDEN, Şakir SEZGİN, Osman TURGUTLUGİL, Hikmet ATA ve Bahadır KERESTECİ'nin (15) ret oyu karşılık (38) kabul oyu ile oyçokluğuyla kabul edildi.

oybirliği ile kabul edildi.